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WIVINILIFIV DE RUETAPAN DE VOLAMFU, VER. (CONSOLIDADORA)

BALANCE GENERAL AL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA GENERAL
FONDO FIJO

BANCOS

INVERSIONES
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN

ANTICIPOS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE :

ACTIVO FJO :

3,651.56
20,000.00
4,729,056.21
0.00
7,279,776.51
20,386,617.89
0.00
2,471,632.29

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES
DEPOSITOS OTORGADOS EN GAR

TOTAL DE ACTIVO FIJO :

TOTAL DE ACTIVO

14,814,100.72
4,791,166.52
34,998.00

30-nov-14
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34,890,734.46

19,640,265.24

54,530,999.70




NMIVINILIFIV UE AVEYAFAN UE UCANMIFO, VER. (CONSOLIDADORA)

BALANCE GENERAL AL 30-nov-14
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PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORTO PLAZO
SUELDOS, SALARIOS Y GRATIF 4,903,539.54
CUENTAS POR PAGAR 46,294,676.31
IMPUESTOS Y RETENCIONES P 5,206,114.93
EMPLEADOS MUNICIPALES 172,645.62
TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO : 56,576,976.41

PASIVO LARGO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO P 0.00
REMANENTES 11,095.48
DEPOSITQS RECIBIDOS EN GARAN -3,096,174.00
DEUDA PUBLICA 3,230,322.02
TOTAL DE PASIVO LARGO PLAZO : 145,243.50
PATRIMONIO
PATRIMONIO MUNICIPAL 16,912,654.64
RESULTADO DE EJERCICIOS AN -16,524,671.03
RESULTADO DEL EJERCICIO -7,706,707.07
RESULTADO DEL EJERCICIO 5,127,503.25
TOTAL DE PATRIMONIO : -2,191,220.21
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TOTAL DE PASIVO YgPA 54,530,999.70
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